
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2021 № 431 

 

Про утворення міждисциплінарної 

команди з питань організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про охорону дитинства“, Закону України „Про 

органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 „Про забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах“ виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити міждисциплінарну команду з питань організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах (далі – 

міждисциплінарна команда), із числа суб’єктів організації соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, що здійснюють свої 

повноваження на території Пирятинської міської територіальної громади (далі – 

суб’єкти). 

2. Затвердити персональний склад міждисциплінарної команди що 

додається.  

3. Надати повноваження службі у справах дітей виконкому Пирятинської 

міської ради щодо організації діяльності міждисциплінарної команди шляхом 

формування її персонального складу на підставі пропозицій суб’єктів для 

забезпечення допомоги кожній конкретній дитині, яка перебуває у складних 

життєвих обставинах, проведення засідань міждисциплінарної команди. 

4. Суб’єктам надавати службі у справах дітей виконкому Пирятинської 

міської ради пропозиції щодо кандидатур для формування персонального 

складу міждисциплінарної команди для соціального захисту конкретної дитини, 

яка перебуває у складних життєвих обставинах, забезпечувати участь 

посадових осіб суб’єктів у роботі міждисциплінарної команди. 



5. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на 

службу у справах дітей  виконкому Пирятинської міської ради (Грицай І.І.). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому 

міської ради 

23.06.2021 № 431 

 

Склад  

 міждисциплінарної команди з питань організації соціального захисту дітей,  

які перебувають у складних життєвих обставинах 

 

Грицай                                         

Інна Ігорівна          

 

- начальник служби у справах дітей   

виконавчого комітету міської ради, голова 

команди 

   

Гусак  

Світлана Іллівна  

- головний спеціаліст служби у справах 

дітей виконавчого комітету міської ради, 

секретар команди 

   

Члени команди: 

Бородінчик 

Тамара Анатоліївна 

 

- директор Харківецького закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Бражник 

Оксана Олексіївна 

- фізична особа-підприємець (педіатр) 

   

Буряк 

Любов Михайлівна 

- директор Прихідьківського закладу 

дошкільної освіти „Дюймовочка“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Василевич 

Світлана Іванівна 

- директор Сасинівського закладу 

дошкільної освіти „Дюймовочка“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Василенко 

Микола Васильович 

- директор опорного закладу Пирятинська 

загальноосвітні школа І-ІІІ ступенів № 6 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Вірченко 

Юрій Олександрович 

- староста Малютинського старостинського 

округу 

 



Голуб 

Володимир Михайлович 

- староста Куріньківського старостинського 

округу 

   

Глушко 

Микола Петрович 

- директор Вікторійської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Горобець 

Олена Миколаївна 

- директор Кейбалівського закладу 

дошкільної освіти „Колосок“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Грицай 

Марина Василівна 

- інспектор ювенальної превенції відділу 

превенції  Лубенського РВП ГУНП 

України в Полтавській області (за згодою) 

   

Грицай  

Наталія Олександрівна 

- директор Повстинського закладу 

дошкільної освіти „Барвінок“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Грицай 

Василь Михайлович 

- староста Прихідьківського 

старостинського округу 

 

   

Грінченко 

Неля Олександрівна 

- директор Калиновомостівського закладу 

дошкільної освіти „Калинка“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Гуцаленко 

Олександра Миколаївна 

- сімейний лікар Комунального 

підприємства „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради 

   

Даниленко 

Таісія Іванівна 

- директор Вишневецького закладу 

дошкільної освіти „Вишенька“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Дворник 

Віктор Іванович 

- директор Великокручанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

 



Демиденко 

Світлана Миколаївна 

- директор Грабарівського закладу 

дошкільної освіти „Малятко“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Дронишинець 

Людмила Сергіївна 

- староста Олександрівського 

старостинського округу 

   

Захаренко 

Катерина Григорівна 

- фізична особа-підприємець (педіатр) 

   

Захарченко 

Наталія Василівна 

- староста Давидівського старостинського 

округу 

   

Зубенко 

Ігор Іванович 

- директор Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Іринін 

Валерій Дмитрович 

- сімейний лікар Комунального 

підприємства „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради 

   

Киричевський 

Єгор Миколайович 

- виконувач обов’язків директора 

Комунального підприємства 

„Пирятинський центр первинної медико-

санітарної допомоги“ Пирятинської 

міської ради“ 

   

Коваль 

Віта Василівна 

- директор Каплинцівського закладу 

дошкільної освіти „Дзвіночок“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Коваленко 

Анатолій Іванович 

- директор  Дейманівської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Ковадло 

Тетяна Сергіївна 

- сімейний лікар Комунального 

підприємства „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради 

   



Колінчук 

Володимир Вікторович 

- староста Теплівського старостинського 

округу 

 

 

  

Коток 

Наталія Анатоліївна 

- директор Малютинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Котяй 

Марія Миколаївна 

- староста Смотриківського 

старостинського округу 

 

   

Кошлач 

Людмила Олександрівна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Ромашка“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Кошова 

Валентина Іванівна 

- директор Вишневецької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Крючкова 

Світлана Василівна 

- староста Грабарівського старостинського 

округу 

 

   

Лонська 

Інна Володимирівна 

- директор Крячківського закладу 

дошкільної освіти „Пролісок“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Лук’яненко 

Руслан Іванович 

- староста Калиновомостівського 

старостинського округу 

   

Луценко 

Валентина Григорівна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Берізка“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

   

Мотчаний 

Віктор Петрович 

- директор Сасинівської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Назаренко 

Анатолій Олександрович 

 

- директор Куріньківської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 



Нікітенко 

Алла Миколаївна 

- директор Давидівського закладу 

дошкільної освіти „Берізка“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

   

Норка 

Лариса Дмитрівна 

- директор Вікторійського закладу 

дошкільної освіти „Веселка“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

   

Онищенко 

Тетяна Василівна 

- директор Березоворудського закладу 

дошкільної освіти „Берізка“ Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

   

Онищенко 

Олександр Володимирович 

- староста Березоворудського 

старостинського округу 

   

Пазюк 

Наталія Юріївна 

- староста Вікторійського старостинського 

округу 

   

Пархомова 

Наталія Василівна 

- завідувач відділення соціального 

супроводу осіб-сімей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах 

Пирятинського центру надання соціальних 

послуг Пирятинської міської ради 

   

Побочій  

Ольга Іванівна 

- сімейний лікар Комунального 

підприємства „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради 

   

Пономаренко 

Лариса Вікторівна 

- Пирятинський ліцей Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Прокопенко 

Михайло Миколайович 

- директор Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Россоха 

Ольга Іванівна 

- директор Великокручанського закладу 

дошкільної освіти „Колосок“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Самбур 

Олександр Миколайович 

- староста Харківецького старостинського 

округу 



Сегеді 

Наталія Сергіївна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Пролісок“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Самійленко 

Оксана Василівна 

- директор Новомартиновицького закладу 

дошкільної освіти „Теремок“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Семененко 

Юрій Михайлович 

-  староста Дейманівського старостинського 

округу 

 

   

Скорик 

Віктор Іванович 

- староста Сасинівського старостинського 

округу 

 

   

Степанчук Олександр 

Олександрович 

- староста Новомартиновицького 

старостинського округу 

   

Телюк 

Ольга Миколаївна 

- директор Теплівського закладу дошкільної 

освіти „Теремок“ Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Тристан 

Анна Олександрівна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Сонечко“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Тютюнник 

Наталія Григорівна 

- директор  Повстинської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Усенко 

Алла Михайлівна 

- директор Теплівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Хандола 

Світлана Григорівна 

- директор Пирятинського закладу 

дошкільної освіти „Червона шапочка“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Харченко  

Світлана Олексіївна 

- староста Великокручанського 

старостинського округу 



Цибіна 

Світлана Олександрівна 

- директор Смотриківського закладу 

дошкільної освіти „Малятко“ 

Пирятинської міської ради Полтавської 

області 

   

Черняк  

Михайло Васильович 

- директор Малютинської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Чичкань 

Марина Василівна 

- директор Давидівської загальноосвітньої 

школи І-ІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Шаренко-Лаптєва 

Лариса Володимирівна 

 

- фізична особа-підприємець (педіатр) 

   

Шапран 

Наталія Миколаївна 

- директор Дейманівського закладу 

дошкільної освіти Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

   

Школяренко 

Галина Миколаївна 

- сімейний лікар Комунального 

підприємства „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради 

   

Шкурупій 

Лариса Григорівна 

- Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 4 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

   

Шурхал 

Віра Василівна 

- староста Каплинцівського 

старостинського округу 

   

Ярош 

Ірина Володимирівна 

- сімейний лікар Комунального 

підприємства „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги“ 

Пирятинської міської ради 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 


